



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ
ಕರ್ನಾಟಕ ಕಲಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ
Karnatak University's

Karnatak Arts College, Dharwad

Phone No: (Off) 0836- 2215310, (Pri) 2215307 Fax: 0836- 2215307

Email: principal@kacd.ac.in

Website: www.kacd.ac.in



NAAC
Re-Accredited

Ref. No: KACD/2024-25

Date :13.07.2024

Bachelor of Commerce, Counselling for Seats under Enhanced Fee

Those interested to study **B.Com** under enhanced fee structure are instructed to attend the counseling on **15.07.2024 (Monday)** at **10.00am** in **“Bhuvana Vijaya”** Hall Tourism Department

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಶುಲ್ಕದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಎ ಪದವಿಗಾಗಿ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಶುಲ್ಕದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಿ.ಕಾಮ್ ಪದವಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ **15.07.2024 (ಸೋಮವಾರ)** ದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ **10.00** ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರವಾಸೋದ್ಯಮ ವಿಭಾಗದ 'ಭುವನ ವಿಜಯ' ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

Chairman
UG Admission Committee

PRINCIPAL
Karnatak Arts College,
DHARWAD-1.



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ
ಕರ್ನಾಟಕ ಕಲಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ
Karnatak University's

Karnatak Arts College, Dharwad

Phone No: (Off) 0836- 2215310, (Pri) 2215307 Fax: 0836- 2215307

Email: principal@kacd.ac.in

Website: www.kacd.ac.in



NAAC
Re-Accredited

Ref. No: KACD/2024-25

Date :13.07.2024

Bachelor of Arts, Counselling for Seats under Enhanced Fee

Those interested to study **BA** in the subject combinations shown below under enhanced fee structure are instructed to attend the counseling on **16.07.2024 (Tuesday)** at **10.30am** in **“Bhuvana Vijaya”** Hall Tourism Department

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಶುಲ್ಕದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಎ ಪದವಿಗಾಗಿ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಶುಲ್ಕದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ತೋರಿಸಿರುವ ವಿಷಯ ಸಂಯೋಜನೆಗಳಲ್ಲಿ ಬಿಎ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಆಸಕ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ **16.07.2024** (ಮಂಗಳವಾರ)ದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ **10.30** ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರವಾಸೋದ್ಯಮ ವಿಭಾಗದ 'ಭುವನ ವಿಜಯ' ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

Chairman
UG Admission Committee

PRINCIPAL
Karnatak Arts College,
DHARWAD-1.



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ
ಕರ್ನಾಟಕ ಕಲಾ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ
Karnatak University's



Karnatak Arts College, Dharwad

Phone No: (Off) 0836- 2215310, (Pri) 2215307 Fax: 0836- 2215307

Email: principal@kacd.ac.in

Website: www.kacd.ac.in

NAAC
Re-Accredited

Subject Combinations for BA under Enhanced Fees

SI No.	Subject Combination	Intake
1	Economics ,Political Science,Sociology	15
3	Economics ,Geography,History	10
5	Economics, History,Political Science	15
36	History,Political Science,Sociology	05
38	English,Geography,History	05
41	Criminology,History,Political Science	10
50	Economics ,Geography,Political Science	05
54	English,Political Science,Sociology	15
Total Intake		80

BA / B.Com Enhanced Fee Structure			
Category	Normal Fees +	Enhanced Fees	= Total (including Processing Fee)
General	₹ 7875/-	₹ 15059/-	₹ 22934/-
SC/ST/Cat-I/	₹ 7875/-	₹ 7559/-	₹ 15434/-
* For SC/ST/Cat-I Income Below ₹ 2,50,000			

Chairman

UG Admission Committee

PRINCIPAL
Karnatak Arts College,
DHARWAD-1.